
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

          ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.90.2015                                                                              

 

 

Zarządzenie Nr  90/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmniejsza się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 66.462 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA 66 462 

63095 Pozostała działalność 66 462 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                 

z udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                      

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

44 316 

6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                          

i zakupów  inwestycyjnych 

22 146 

 

 

2) Zwiększa się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 324.911,91 zł, jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

630 TURYSTYKA        324 911,91 

63095 Pozostała działalność 324 911,91 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                 

z udziałem środków europejskich  oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,                      z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

324 911,91 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

 

3) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 66.462 zł , w tym: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Projekt „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” na terenie województwa podkarpackiego   

Oś Priorytetowa V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki  

naturalne, Działalnie V.2 Trasy Rowerowe PORPW 2007 -  2013 

630 TURYSTYKA 66 462 

63095 Pozostała działalność 66 462 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 462 

 

 

 

4) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 324.911,91 zł, zgodnie z poniższym 

zestawieniem:  

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Projekt „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” na terenie województwa podkarpackiego   

Oś Priorytetowa V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki  

naturalne, Działalnie V.2 Trasy Rowerowe PORPW 2007 -  2013 

630 TURYSTYKA 324 911,91 

63095 Pozostała działalność 324 911,91 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 911,91 

 
 
 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  
 
 


